
UCHWAŁA NR X.40.2019
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Nowosolskiego na zadanie inwestycyjne pn. „Kolej 
na rower – budowa ścieżek rowerowych w ramach rozwoju transportu ekologicznego na terenie powiatu 

nowosolskiego”

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869), uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Nowosolskiego w wysokości 523.332,04 zł (słownie: 
pięćset dwadzieścia trzy tysiące trzysta trzydzieści dwa złote 04/100) z przeznaczeniem
na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: „Kolej na rower – budowa ścieżek rowerowych 
w ramach rozwoju transportu ekologicznego na terenie powiatu nowosolskiego”.

§ 2. Pomoc finansowa zostanie przekazana w formie dotacji celowej na podstawie Uchwały Budżetowej
na rok 2019 Gminy Otyń oraz Umowy zawartej pomiędzy Gminą Otyń a Powiatem Nowosolskim.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków 
określone zostaną w umowie zawartej między Gminą Otyń a Powiatem Nowosolskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Aneta Smolicz

Id: 13D10570-2A58-4787-AE01-BFDB5C1B75C6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

29 września 2016 r. Rada Gminy w Otyniu podjęła Uchwałę nr XXVIII.58.2016 w sprawie zawarcia przez
Gminę Otyń wspólnie z Gminami: Nowa Sól - Miasto, Kolsko, Kożuchów, Nowa Sól i Powiatem
Nowosolskim umowy partnerskiej w celu przygotowania i realizacji Projektu pod nazwą „Kolej na rower -
Budowa ścieżek rowerowych w ramach rozwoju transportu ekologicznego na terenie powiatu
nowosolskiego”.
W ramach realizowanego projektu budowane są ścieżki rowerowe na nieczynnym nasypie kolejowym
biegnącym od Kolska poprzez Gminę Nowa Sól, Gminę Otyń, Gminę Nowa Sól-Miasto do Kożuchowa.
Projekt opiewa na kwotę 17.535.650,00 zł, z czego 10.774.254,07 zł to dofinansowanie w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Lubuskie 2020, a 6 761 395,93 zł to wkład własny gmin: Kolsko
Nowa Sól, Otyń, Nowa Sól-Miasto, Kożuchów i Powiatu nowosolskiego. Kwota 523 332,04 zł jest
wkładem Gminy Otyń i stanowi 7,74 % wkładu własnego j.s.t.

Id: 13D10570-2A58-4787-AE01-BFDB5C1B75C6. Podpisany Strona 1




